
Škola v přírodě – INFORMACE  

Termín: 27. – 29. 6. 2023 

Místo: Lovecká chata (Horka nad Moravou) 

Zúčastněné třídy: 1. – 5. ročník 

Doprovod: Mgr. Eva Zvěřová, Mgr. Jana Nováková, Mgr. Romana Zvěřová,  

Mgr. Olga Petrovská (zdravotník), Mgr. Lenka Kaprálová, Mgr. Milada Podolská 

 

Odjezd: v úterý 27. 6. sraz v 7:30 před budovou ZŠ Příkazy (odjezd vlakem v 8:02). 

Návrat: ve čtvrtek 29. 6. příjezd vlakem do Příkaz ve 12:00 (žáci budou mít přihlášený 

oběd ve školní jídelně, družina bude po návratu v běžném provozu). 

Při odjezdu budeme vybírat: 

1. bezinfekčnost s datem dne odjezdu (obdržíte v týdnu před školou v přírodě) 

2. léky s písemným dávkováním 

 
S sebou: 

- sportovní oblečení a spodní prádlo s ponožkami na 3 dny 

- dvoje pevné boty 

- papuče (přezůvky dovnitř) 

- pyžamo 

- hygienické potřeby (ručník, kartáček, zubní pasta, mýdlo…) 

- pláštěnka 

- repelent 
- opalovací krém 

- kšiltovka (pokrývka hlavy) 

- taška na špinavé prádlo 

- malý batoh (využijí na cestu v den odjezdu a návratu) 

- láhev na pití 
- baterka 

- papírové kapesníčky 

- přiměřené kapesné 

- psací potřeby (penál) 

- malá svačina na cestu tam 

- dobrá nálada 😊 

 

➢ Zavazadla na Loveckou chatu (poté i nazpět) budou přepraveny automobilem. 

➢ Strava bude zajištěna po celou dobu pobytu (včetně svačin). 

➢ Prosíme nedávat dětem s sebou mobilní telefon. Telefonické spojení máme 

na všechny rodiče k dispozici, v případě nutnosti Vám zavoláme.  

➢ Můžete nás kontaktovat také Vy na tel: 736 491 117. 

 

 

Kalkulace na jednoho žáka: (Již by mělo být uhrazeno.)  

Celková cena: 1500,- Kč (v ceně je zahrnut pobyt, program, strava a doprava) 

 

Program na téma „Pevnost Boyard“: 

úterý: příjezd, ubytování, rozdělení do družstev, odpolední sportovní program 

středa: sportovní den, večerní hra 

čtvrtek: úklid a balení osobních věcí, odjezd, oběd ve škole 

 

 


